JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxoge AnekcaHgp CBeLWHUKOB NO MapLUPYTY
Hu>xHun HoBropop - MakapbeBo - Yebokcapsbl - KazaHb - HW>xHekaMck - Nepmb -

YankoBckum - Enabyra - bonrap - KasaHb - Yebokcapsbl - Ko3abMogeMbAHCK - HU>KHUMA

Hosropopa ¢ 29.06.2026 no 08.07.2026

29.06, NMNoHegenbHK HU>xHMKM HoBropon

29.06, NMNoHepenbHUK MakapbeBoO

30.06, BTopHukK

30.06, BTopHukK

01.07, Cpepa

03.07, NaTHMUa

04.07, Cy66oTa

Yebokcapbl

Ka3aHb

Hu>XHekKaMcK

MepmMmb

YauKoOBCKUHA

05.07, BockpeceHbe Enabyra

06.07, NMoHepenbHUK Bonrap

06.07, NMoHepenbHMK Ka3aHb

07.07, BTopHUK

07.07, BTOpHUK

08.07, Cpegna

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

Hv>xuun HoBropop,

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

09:00

18:30

06:30

16:00

15:00

12:30

14:30

13:00

10:00

20:30

08:00

16:00

09:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

: 13:00

20:30

07:00

19:00

17:00

19:00

18:00

18:00

13:00

21:00

12:00

18:00

13:00



