Экскурсионная программа на теплоходе Александр Свешников по маршруту Нижний Новгород - Макарьево - Чебоксары - Казань - Нижнекамск - Пермь - Чайковский - Елабуга - Болгар - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород с 29.06.2026 по 08.07.2026

29.06, Понедельник	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
29.06, Понедельник	Макарьево	Прибытие: 18:30	Отправление: 20:30
30.06, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 06:30	Отправление: 07:00
30.00, вторник	чеооксары	приовтие. 00.30	Отправление. 07.00
30.06, Вторник	Казань	Прибытие: 16:00	Отправление: 19:00
01.07, Среда	Нижнекамск	Прибытие: 15:00	Отправление: 17:00
03.07, Пятница	Пермь	Прибытие: 12:30	Отправление: 19:00
04.07, Суббота	Чайковский	Прибытие: 14:30	Отправление: 18:00
05.07, Воскресенье	Елабуга	Прибытие: 13:00	Отправление: 18:00
06.07, Понедельник	Болгар	Прибытие: 10:00	Отправление: 13:00
06.07, Понедельник	Казань	Прибытие: 20:30	Отправление: 21:00
07.07, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
07.07, Вторник	Козьмодемьянск	Прибытие: 16:00	Отправление: 18:00
07.07, вторник	<b>КОЗВМОДЕМБИНСК</b>	приовтие. 10.00	Отправление. 10:00
08.07, Среда	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00